
МИНИСТЕРСТВО 
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МЭГАРИ ЬЭМФЭН  

МИНИСТРЛЫГЫ

Дэулэт бюджет гомуми 
белем учреждениесе

«ТЕТЮШСКАЯ КАДЕТСКАЯ 
ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ИМЕНИ 

ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА ХАПАЕВА 
ВЛАДИМИРА АВЕРКИЕВИЧА» .

“ГЕНЕРАЛ-МАЙОР 
ХАПАЕВ ВЛАДИМИР АВЕРКИЙ 

УЛЫ ИСЕМЕНДЭГЕ ТЭТЕШ 
КАДЕТ М0КТ0П-ИНТЕРНАТЫ”

ул. Школьная, ул., д. 2, г. Тетюши, 422370 ур. Мэктэп, 2 нче йорт, 
Тэтеш шэйэре, 422370

Тел.: (84373) 2-75-17, (84373) 2-75-18, факс: 2-75-17, e-mail: S k J^g ta tan ru , сайт: https://edu.tatar.ru

П Р И К А 3 № 31 -  о/д
по ГБОУ «Тетюшская кадетская школа - интернат»

от У/ марта 2019 года

Об организованном окончании 
III учебной четверти

В целях обеспечения организованного окончания III учебной 
четверти, в связи с производственной необходимостью, с целью 
рациональной организации учебного процесса 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать последним днём учебных занятий воспитанников 

школы-интерната 20 марта 2019 года. Установить сроки весенних 
каникул с 21 марта 2019 года по 31 марта 2019 года.

2. Для работников и обучающихся ГБОУ «Тетюшская кадетская
школа-интернат», работающих и обучающихся в режиме шестидневной 
рабочей недели, перенести праздничный день 01 мая 2019 года на 21 
марта 2019 года и за счёт полных (не сокращённых) рабочих дней 30 
апреля 2019 года и 08 мая 2019 года сделать выходным днём 22 марта 
2019 года.

3. Учителям:
- выставить четвертные оценки за третью четверть в 5-9 классах к 18 
марта 2019 года.
- сдать отчёт о прохождении учебного плана и отчёт успеваемости по 
предметам по установленной форме 25 марта 2019 года.
4. Воспитателям:
- довести до сведения родителей обучающихся результаты учёбы их 
детей в электронном виде:
- довести до сведения обучающихся план проведения весенних 
каникул;

сдать отчёты успеваемости и посещаемости класса по 
установленной форме 25 марта 2019 года;

https://edu.tatar.ru


- провести на классных часах инструктажи по ТБ и правилах 
поведения обучающихся в общественных местах во время каникул, 
под роспись.
5. Всем учителям и воспитателям неукоснительно соблюдать приказ 
по технике безопасности, провести инструктаж с воспитанниками. 
Воспитателю каждого класса воспитанников при выходе 
обучающихся на мероприятие расписываться в журнале проведения 
каникул (см. Приложедие) и докладывать дежурному о прибытии.
6. Заместителю директора по ВР Афанасьевой Римме Геннадьевне:
- согласовать план мероприятий воспитателей школы-интерната на 
каникулярные дни;
- разработать план общешкольных мероприятий на весенние 
каникулы до 14 марта 2019 года, предусмотрев мероприятия с 
обучающимися на свежем воздухе;
- вывесить план общешкольных мероприятий в вестибюле школы- 
интерната и на сайте школы;
7. Заместителям директора Николаеву О.С., Афанасьевой Р.Г и 
Горбунову Н.Д. довести настоящий приказ до сведения 
обучающихся, педагогических работников и учебно­
вспомогательного состава.

С приказом ознакомлены: Николаев О.С. ^ г.
'-/  JfcfiQjJ^ Афанасьева Р.Г. / /  Од. 0У ? - 

, /  ' Горбунов Н.Д. /У\0Ь  (Ь*

кадетская школа-интернат»

Нуруллин В.Р.


